FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01-2025 - TÍTULO
DE CIDADÃO A GUSTAVO CARVALHO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO RUYBARBOSENSE AO SR.
GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA CARVALHO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

               O Vereador abaixo descrito, nos termos regimentais,
especificamente  nos  termos  do  Art.  90,  §  1º,  alínea  “c”,  do
Regimento Interno,  submete à apreciação da Casa Legislativa o
seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

               Art. 1º - Concede o Título de Cidadão Ruybarbosense ao
Sr.  Deputado  Estadual,  GUSTAVO  HENRIQUE  DE  LIMA
CARVALHO, pelos relevantes serviços prestados ao Município de
Ruy Barbosa/RN.

                Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ruy Barbosa/RN, 12 de dezembro de 2025.

DANIEL DUARTE DE MOURA
Vereador Autor

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 80767361

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/12/2025.
EDIÇÃO 2302. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br